Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Курносовская средняя общеобразовательная школа»

649691, Омская область, Большереченский район, с. Курносово,

ул. Пролетарская 20

ПРИКАЗ

 09.01.2023г. №15

О назначении руководителя Центра образования естественнонаучной

направленности  «Точка роста» в МБОУ «Курносовская СОШ»  в 2023 году

   На основании Распоряжения МООО №4123 от 24.11.2021 года «О мерах по созданию

и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

местности и малых городах, Центров образования естественно – научной и

технологической направленности «Точка роста» в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно -научной и технологической

направленности «Точка роста» на базе  МБОУ «Курносовская СОШ» учителя биологии

Кучукову Марину Анатольевну.

2. Руководителю Центра изучить нормативно- правовую базу по созданию и

функционированию Центра и действовать в соответствии с первоочередными

мероприятиями по созданию и открытию центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка Роста».

Директор школы                                    Т.С. Ченцова